
UCHWAŁA NR XXII/284/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Prudnik stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXIII/883/2018 Rady Miejskiej 
w Prudniku z dnia 19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Prudnik, zmienionej uchwałą 
Nr XIX/334/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. załącznik nr 4 do Statutu otrzymuje brzmienie: 

„ Załącznik Nr 4 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1) Ośrodek Pomocy Społecznej - Prudnik, ul. Traugutta 10; 

2) Środowiskowy Dom Samopomocy - Prudnik, ul. Parkowa 6; 

3) Agencja Sportu i Promocji w Prudniku - Prudnik, ul. Rynek 1; 

4) Prudnicki Ośrodek Kultury i Biblioteki Publicznej - Prudnik, ul. Kościuszki 1a; 

5) Muzeum Ziemi Prudnickiej - Prudnik, ul. Chrobrego 5; 

6) Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Prudniku - Prudnik, ul. Dąbrowskiego 26; 

7) Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 - Prudnik, ul. Podgórna 9; 

8) Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 - Prudnik, ul. Szkolna 12; 

9) Zespół Szkół - Prudnik, ul. Dąbrowskiego 2; 

10) Zespół Szkolno - Przedszkolny - Moszczanka 166; 

11) Zespół Szkolno - Przedszkolny - Rudziczka 266a; 

12) Zespół Szkolno - Przedszkolny - Szybowice 72.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 5F8372C2-0E46-4A89-9F5B-3B0D492B76D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/284/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-03T08:43:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




